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Ogłoszenia duszpasterskie

Niedziela Zesłania Ducha Świętego

8 VI 2025 r

Dzisiaj Uroczystość Zesłania Ducha Św – Zielone Świątki. Koniec okresu wielkanocnego. W czasie Mszy św modlimy się za

dobrodziejów naszych Parafii i kościołów

W tym tygodniu:

* Nabożeństwa do NSPJ codziennie po Mszy św

* Okazja do spowiedzi codziennie od 18.00

* Kancelaria Parafialna czynna w poniedziałek od 8.30 – 9.30 i od 17.00 – 18.00 oraz we wtorek od 8.30 – 9.30

* Święto NMP Matki Kościoła – drugi dzień Zielonych Świątek w poniedziałek – Msze św w Obrzycku o 18.30

* Spotkanie kandydatów do bierzmowania z kl VIII w poniedziałek po Mszy

* Spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o godz 17.00 po Mszy św nabożeństwo do Św Józefa

* Nowenna do MBNP w środę o godz 18.30

* Adoracja w int powołań w czwartek od 17.30, w int nawrócenia grzeszników w sobotę od 7.30

* W piątek po Mszy św o 17.30 procesja Fatimska

W niedziele 8 i 15 VI, będzie można złożyć podpisy pod inicjatywą ustawodawczą: „Tak dla religii i etyki w szkole!”, mającą na celu

zatrzymanie krzywdzących decyzji Rządu odnośnie do lekcji religii w szkole. Prosimy o przygotowanie swojego numeru PESEL. Z

projektem ustawy można zapoznać się  na stronie internetowej:  https://wartoscidlaprzyszlosci.pl/

Zbierający podpisy stoją dzisiaj i w przyszłym tygodniu przy tablicy ogłoszeń przy bocznym wejściu do kościoła. Myślę że wszyscy

wiemy jak ważna jest katecheza dla młodego człowieka a najlepszym miejscem i czasem na jej przeżywanie jest czas nauki w szkole.

Chciejmy złożyć swój podpis. Zatrzymajmy nieprzemyślane ruchy ministerstwa.

Uroczystość Bożego Ciała przeżywać będziemy 19 VI, bardzo proszę o zbudowanie 4 ołtarzy do których udamy się w uroczyste procesji

o godz 10.00. Strażaków zapraszam do asysty i zabezpieczenia trasy procesji. Dziewczynki do sypania kwiatków podczas procesji i

całej oktawy. Wszystkich Parafian do licznego udziału.
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Jubileuszowe Spotkanie Wspólnot Różańca odbędzie się 1 VII w Wieleniu Zaobrzańskim, planujemy udać się liczną reprezentacją

członków Żywego Różańca z naszej parafii. Bardzo proszę o zgłaszanie w tym tygodniu do Pani Elżbiecie Białek w celu rezerwacji

autobusu.

Podziękowanie. Serdecznie dziękuję parafianom z Obrzycka i Słopanowa za udział we Mszy św. z okazji złotego jubileuszu mojego

kapłaństwa, dziękuję za modlitwę, życzenia i wszelkie wyrazy życzliwości. Dziękuję ks. proboszczowi Grzegorzowi za umożliwienie

celebrowania Mszy św. Jubileuszowej. Pozostaję waszym dłużnikiem. Dzisiaj po Mszach św. ministranci będą rozdawać

okolicznościowe obrazki. Zostawiam też w parafii 100 egzemplarzy mojej książki „Kazania wierszem pisane”, które wygłaszałem w

czasie 21 lat mojej posługi duszpasterskiej wśród was. Książkę można nabyć za dowolną ofiarę, którą w całości zostawiam na potrzeby

Waszej parafii. Jeszcze raz serdeczne Bóg zapłać. Ks. Józef Mikołajczak. Książki do nabycia w zakrystii i kancelarii parafialnej

Serdecznie dziękuję za dzisiaj złożone ofiary ba cele gospodarcze, dziękuję za wszelkie okazywane dobro i życzliwość. Bóg zapłać. Za

tydzień przed kościołem zbiórka do puszek na KUL, WT w Poznaniu i szkoły katolickie – polecam ta składkę Waszej życzliwości.

Pogrzeby: + Grażyny Labijak w Poznaniu 13 VI, Msza pogrzebowa w Obrzycku w poniedziałek o 18.30, + Edwarda Bednarza we wtorek

w Obrzycku. Wieczny odpoczynek....

ks Grzegorz Baranowski – proboszcz
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